
PRESSEMEDDELELSE FRA LIONS HIRTSHALS. 

 

LIONS HIRTSHALS ER IGEN KLAR MED  

”FISKEAUKTION FOR ALLE.” 
 Lørdag den 5. juli kl. 13.00 i Auktionshallen hos Hirtshals Fiskeauktion, Norgeskajen 7. 

Den populære Lions “Fiskeauktion for Alle” er tilbage, hvor både turister og lokale igen får 

mulighed for at gøre en god handel på et bredt udvalg af friske fiskeprodukter.   

Mange af produkterne er pakket i familievenlige portioner, men der vil også være mulighed 

for større "fangster", for eksempel en stor laks. 

Allerede fra kl. 11.00 kan man opleve det imponerende udvalg af friske fisk, som Lions 

Hirtshals har fået sponsoreret af byens fiskevirksomheder.   

 

Lions Hirtshals har desuden fornøjelsen af at have tre dygtige kokke blandt sine medlemmer. 

Derfor bydes der igen i år på lækker "Street Food" uden for auktionshallen.  

 

Her kan man nyde hjemmelavede fiskefrikadeller, fiskefileter og ikke mindst kokkenes 

hemmelige opskrift på hummersuppe, som kendere roser til skyerne. 

 

Naturligvis vil der også være en bod med øl, vin og vand til maden. 

De penge, der kommer ind fra auktionen, går ubeskåret til Lions’ humanitære arbejde.   
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”Lions Hirtshals hjælper ved Fiskefestivalen og Veterantræf” 

Hirtshals Fiskefestivals koordineringskontor og Hirtshals Handelsstandsforening yder hvert 

år et fremragende stykke arbejde der tiltrækker tusindvis af turister til byen.   

 

Lions Hirtshals bidrager som frivillige til både Fiskefestivalen og Veterantræffet, hvor 

medlemmer bl.a. hjælper ved billetsalg og andre praktiske opgaver.   

 

Fiskefestivalen, der afholdes fra den 31. juli til 2. august 2025, byder på smagsprøver, 

aktiviteter for børn og spændende indblik i fisk og fiskeri. 

 

Til Veterantræffet lørdag den 9. august 2025  kommer der over 400 veteranbiler i alle 

afskygninger - lige fra amerikanske flydere og minibiler til motorcykler og gamle 

militærkøretøjer. Man behøver bestemt ikke være motorentusiast for at blive imponeret! 

 

”Praktiske oplysninger om Lions Hirtshals” 

Lions Hirtshals modtager gerne ansøgninger om hjælp til forskellige formål, dog skal den 

støtte, der modtages, gå til et humanitært formål.  

For at søge om støtte fra Lions Hirtshals skal man indsende en skriftlig ansøgning til 

bestyrelsen på e-mail medlem.2565@lions.dk. Ansøgninger behandles af bestyrelsen én 

gang om måneden.   

Vi modtager også gerne forslag til donationer fra personer, der på andres vegne mener, der er 

behov for hjælp til en forening eller lignende. Ønsket om støtte skal dække et medborgerligt, 

kulturelt eller socialt formål i lokalsamfundet.   

Det er vigtigt at understrege, at alle Lions-medlemmer arbejder ulønnet, og alt overskud fra 

arrangementer og salg går til humanitært arbejde, primært i vores lokalområde.   

”Lions Danmark – Internationalt engagement” 

Selvom Lions Hirtshals fokuserer på at støtte lokalsamfundet, er Lions Danmark og Lions 

Clubs International meget aktive globalt.   
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”Lions donerer 750.000 kroner til børn i sultkatastrofer” 

I anledning af sit 75-års jubilæum har Lions Danmark besluttet at donere 750.000 kroner til 

UNICEF Danmark. Donationen støtter UNICEFs indsats mod den globale sultkatastrofe og 

hjælper millioner af børn i lande som Gaza, Sudan, Yemen og Etiopien.   

 

Med venlig hilsen 

Presseansvarlig for LIONS HIRTSHALS 
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